
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1,Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabu tea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 146 
din 31 octombrie 2023 

privind aprobarea listei cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească o locuinţă de 
serviciu, realizată prin Programul „Construcţia de locuinţe de serviciu", de Agenţia 

Naţională pentru Locuinţe, în oraşul Buftea, Str. Studioului, nr. 4 

Consiliul local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 
• Referatul de aprobare prezentat de domnul Pistol Gheorghe, Primarul oraşului 

Buftea; 
• Raportul de specialitate comun întocmit de Biroul Evidenţă Patrimoniu, Spaţiu 

Locativ, Autorizaţii şi Avize; 
• Hotărârea Consiliului local nr. 73/31.05.2023 pentru aprobarea Regulamentului 

privind atribuirea locuinţelor de serviciu realizate prin Agenţia Naţională pentru Locuinţe în 
oraşul Buftea; 

• Prevederile Legii nr. 287 /2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

• Prevederile Legii locuinţei nr. 114/ 1996, cu modificările şi completările ulterioare, 
ale Hotărârii Guvernului nr 1.275/2000 privind aprobarea Normelor metodologice pentru 
punerea în aplicare a prevederilor Legii locuinţei nr. 114/1996 şi ale Ordonanţei de urgenţă 
nr. 40/1999 privind protecţia chiriaşilor şi stabilirea chiriei pentru spaţiile cu destinaţia de 
locuinţe, cu modificările şi completările ulterioare; 

• Prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările şi completările ulterioare şi ale Legii nr. 
52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

• Avizul Comisiei pentru Urbanism, Lucrări Publice, Mediu şi Patrimoniu; 
• Avizul Comisiei pentru Învăţământ, Sănătate, Familie şi Avizul Comisiei pentru 

Muncă şi Protecţie Socială; 
• Avizul Comisiei de Ordine Publică, Juridică şi de Disciplină; 
În conformitate cu prevederile art. 71 din Legea nr. 152/1998 privind înfiinţarea 

Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
ale art. 21 alin. 6)·9) din Hotărârea Guvernului nr. 719/2016 pentru aprobarea Programului 
Construcţia de locuinţe de serviciu şi ale art. 129, alin. (1) alin. (2) lit. c), d), alin. (7) 
lit. q) din Codul administrativ aprobat prin Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019; 

În temeiul art. 139 alin. (3) art.196 alin. (1) lit. (a) din Codul administrativ 
aprobat prin Ordonanţa de Urgenţă nr. 57 /2019, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. · Se aprobă lista cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească o locuinţă de 
serviciu, realizată prin Programul "Construcţia de locuinţe de serviciu", de Agenţia Naţională 
pentru Locuinţe, în oraşul Buftea, Str. Studioului, nr. 4, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 



Art.2. · Contestaţiile cu prw1re la stabilirea accesului la locuinţele de serv1c1u, 
construite prin Programul "Construcţia de locuinţe de serviciu", se vor depune la 
registratura Primăriei oraşului Buftea în termen de 7 zile de la afişarea listei prevăzută la 
art. 1. 

Art.3. · Primarul/ viceprimarul oraşului Buftea prin serviciile de specialitate vor duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Art.4. · Secretarul general al oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă 
publică a prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşului Buftea, 
serviciilor de specialitate în vederea ducerii la îndeplinire şi Instituţiei Prefectului • judeţul 
Ilfov. 

Contrasemnează, 
SECRETAR GENERAL, 



ANEXA LA HOTĂRÂREA CONSILIULUI LOCAL NR. 146/31.10.2023 

Lista cuprinzând solicitanţii îndreptăţiţi să primească o locuinţă de serviciu, realizată prin 
Programul „Construcţia de locuinţe de serviciu", de Agenţia Naţională pentru Locuinţe, în oraşul 

Buftea, Str. Studioului, nr. 4 

❖ DOMENIUL SĂNĂTATE 

Nr. Numele şi prenumele Nr. înregistrare Punctaj Admis/ 
crt. cerere/ dosar Resoi ns 

1. 
13360/ 

130 ADMIS CHIRITĂ DANIELA RAMONA 20.06.2023 

2. DANILCEAC ALA 13374/ 
130 ADMIS 

20.06.2023 

3. GHERGHE ROXANA 13989/ 
112 ADMIS 26.06.2023 

4. SIMION CRISTINA SILVIA 13602/ 
100 ADMIS 21.06.2023 

5. DUMITRESCU ELENA 13716/ 
98 ADMIS 

22.06.2023 

6. LINA TUDORIŢA 12970/ 
96 ADMIS 14.06.2023 

7. TICU MARCELA 13420/ 
93 ADMIS 20.06.2023 

8. MATACHE GEORGIANA NICOLETA 12908/ 
90 ADMIS 

14.06.2023 

9. POPESCU ROBERT DANIEL 13680/ 
88 ADMIS 22.06.2023 

10 POPA MIHAITA 131751 
81 ADMIS 16.06.2023 

11. BIVOLARU RALUCA 13988/ 
79 ADMIS 

26.06.2023 

12. DICU LAURENTIU STEFAN 13840/ 
79 23.06.2023 ADMIS 

13. TUTUNARU IOANA MADĂLINA 13847I 
75 23.06.2023 ADMIS 

14. TĂNASE LAVINIA ELENA 13707/ 
73 

22.06.2023 ADMIS 

15. BRÂNESCU IRINA 12945/ 
70 ADMIS 14.06.2023 

16. GURGU CORNEL MIHAI 13729/ 
70 

22.06.2023 ADMIS 

17. PĂTRU SILVIA EMILIA 12437/ 
69 

08.06.2023 
ADMIS 

RESPINS- nu 

18. BRÂILEANU ANDREEA 8092/ se 
10.04.2023 

-
încadrează 

~ ;; . 9~--Y(~(\ .,,«; ,, ,,• '•,;, 
. / i,.:~'.~:~s'-:;:t . ;c._ 

j '-,; ,,,. ,. • •. .-:.., 



❖ DOMENIUL ÎNVĂTĂMÂNT 

Nr. Crt Numele şi prenumele Nr. înregistrare Punctaj Admis/ 
cerere/ dosar Resoi ns 

1. 12816/ 
168 ADMIS ION MIHAI 13.06.2023 

2. CONSTANTIN ELIZA-TITA 13631/ 
157 ADMIS 21.06.2023 

3. MARIN AMALIA ELENA 
12297/ 

127 ADMIS 07.06.2023 

4. PARASCHIV MIHAELA 13405/ 
123 ADMIS 20.06.2023 

5. VASILIU LUMINITA ELENA 12525/ 
122 ADMIS 09.06.2023 

6. CAPINARU ILONA MIHAELA 12691 / 
121 ADMIS 12.06.2023 

7. GOŞA LIDIA 12690/ 
121 ADMIS 12.06.2023 

8. ANDRONACHE RALUCA 13061 / 
111 ADMIS 15.06.2023 

9. NICULAE CRISTINA 12297/ 
92 ADMIS 

07.06.2023 

10. ALBULESCU MARIA CLAUDIA 13818/ 
70 ADMIS 

23.06.2023 

7435/ RESPINS 
11. VÎŢĂ TUDOR IULIAN 

31.03.2023 
- dosor 

incomplet 

❖ AL TE INSTITUTII PUBLICE DE PE RAZA ORASULUI BUFTEA 

Nr. crt Numele şi prenumele Nr. înregistrare 
Punctaj Admis/ 

cerere/ dosar Resoi ns 

1. ISTRATE FLORINA 
13561/12.06.2023 141 ADMIS 

2. DASCĂLU EMILIAN 
12957/14.06.2023 114 ADMIS 

3. JUNCU CIPRIAN-MIHAIL 14662/30.06.2023 96 ADMIS 

4. GAVRILEI BOGDAN-IONUŢ 13647 /22.06.2023 76 
ADMIS 

5. NICA VALENTIN 12948/ 14.06.2023 76 
ADMIS 

6. NEAGU CORINA-FLORENTINA 14767 /03.07.2023 - INCOMPLET 

7. TIGHEAN IONEL CLAUDIU 14691 /03.07.2023 - INCOMPLET 

8. MEHANGIEF MIHAI 9648/02.05~---
RESPINS- nu -

se încadrează 

(f:o\'4''2'~(</~ // ,, ·,, __ $ 

- '.;,; '-' . L 

, ,>"iiS;(f',,- :. ,..: 




